



T.C.
MARMARİS KAYMAKAMLIĞI
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 41267043-300-E.3319064

13.03.2017

Konu: 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri
Anma Günü 102.Yılı Etkinlik Programı.

.....MÜDÜRLÜĞÜNE

18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü 102.Yılı Münasebetiyle günün anlam ve önemine uygun bir şekilde yapılacak olan 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü Programı ilişikte gönderilmiş olup; programda belirtilen görev ve sorumlulukların yerine getirilmesi hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini arz ve rica ederim.

Züleyha ALDOĞAN
İlçe Milli Eğitim Müdürü

EKLER:

1-Etkinlik Programı (3 Syf)

DAĞITIM:

Tüm Okul ve Kurum Müd.

18 MART ÇANAKKALE ZAFERİ VE ŞEHİTLERİ ANMA GÜNÜ PROGRAMI

A-ANMA PROGRAMI

18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma gününün 102. Yıldönümü 18 Mart 2017 Cumartesi günü saat 09.00'dan itibaren Atatürk Anıtında yapılacak çelenk sunma töreni yapılacaktır. Sabancı Anadolu Lisesi Konferans Salonunda 18 Mart 2017 günü saat 10.00'da ilçe programı yapılacaktır.

B-ÇELENK KOYMA TÖRENİ:

Çelenk koyma töreni 18 Mart Cumartesi günü Atatürk Meydanında yapılacak olup, çelenk koyma tören yöneticiliği Sabancı Anadolu Lisesi Beden Eğitimi Öğretmeni Ömer SARIOĞLU tarafından yapılacaktır.

*Törene Katılacakların Yerlerini Alması:

Aksaz Deniz Üs Komutanlığı Bandoosu ve Tören Bölüğü ile resmi daireler, siyasi partiler, bankalar, meslek kuruluşları, kamu yararına çalışan dernekler ve diğer özel ve tüzel kişiliği haiz kuruluşların temsilcileri, halk ve her okulun öğrenci grupları saat 08.45'te Atatürk Anıtındaki yerlerini almış olacaklardır. Atatürk anıtındaki tören yerleşiminden Şehit Mehmet Çetin Ortaokulunun Beden Eğitimi Öğretmeni Gürhan ÖZKAN sorumludur.

*Çelenklerin Konulması:

Kaymakamlık, Garnizon Komutanlığı, Belediye Başkanlığı çelenkleri ile birlikte Marmaris Gaziler Derneği ve diğer çelenkler Atatürk Anıtına saat 09.00 da sunulacaktır. Çelenk koymak isteyen kurumlar 48 saat önce Marmaris Kaymakamlığına müracaat edeceklerdir.

*Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı:

Çelenklerin sunulmasına müteakip, Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk ve şehitlerimizin manevi huzurunda 1 dakikalık saygı duruşunda bulunulacak ve askeri bando eşliğinde İstiklal Marşımız okunarak şanlı bayrağımız göndere çekilecektir.

* Günün Anlam ve Önemini Belirten Konuşmaların Yapılması

Günün anlam ve önemini belirten konuşma Aksaz Deniz Üs ve Garnizon Komutanlığı tarafından belirlenecek bir subay tarafından yapılacaktır.

*Törenin Sona Ermesi:

Çelenkler, 18 Mart 2017 günü saat 24.00 ten sonra ilgililerce kaldırılmış olacaktır.

C-18 MART ÇANAKKALE ZAFERİ VE ŞEHİTLERİ ANMA GÜNÜ SABANCI ANADOLU LİSESİ KONFERANS SALONUNDA YAPILACAK ANMA TÖRENİ:

***Törene Katılacakların Yerini Alması:**

Şehit Mehmet Çetin Ortaokulunun hazırladığı anma programı 18 Mart 2017 günü saat: 10.00'da Sabancı Anadolu Lisesi Konferans salonunda yapılacaktır. Anma töreni, tüm kamu kurum ve kuruluşlarının amirleri ve her kurum amirinin uygun göreceği personel, okul müdürleri, görevli öğretmenler, her okulda seçilen öğrenci grubu katılacaktır. Tüm konuklar saat: 09.50'de yerlerini almış olacaktır.

***İstiklal Marşı:**

Marmaris Kaymakamı, Garnizon Komutanı ve Belediye Başkanının yerlerini almalarından sonra İstiklal Marşımız söylenecektir.

***Anma Töreni:**

Şehit Mehmet Çetin Ortaokulunun öğretmen ve öğrencilerinin hazırlamış olduğu anma programı konuklara sunulacaktır.

D-DİĞER ETKİNLİKLER:

- Yerel radyo ve televizyonlara 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma günü süresince konu ile ilgili program yapılması ve kahramanlık türkülerinin yayınlanmasına yer verilmesi tavsiye edilecektir.
- Okul Müdürlükleri ve yerel basın iş birliği yaparak 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma günü süresince yapılan etkinliklerin halka duyurulmasını sağlayacaklardır.

E-GÖREV VE SORUMLULUKLAR:

18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma gününün 102. Yıldönümü programı ile ilgili hazırlıkların yapılması ve dairelerle ilgili koordinasyonun sağlanmasında Kaymakamlık Yazı İşleri Müdürü Ercan AKGÜL, programın uygulanmasından İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü Muhammet ANCAZA sorumlu olacaktır.

***Garnizon Komutanlığınca Yürütülen Görevler:**

Çelenk koyma töreninde, Askeri Bandonun ve Tören Kıtasının hazır bulundurulması

***Belediye Başkanlığınca Yürütülecek Görevler:**

Atatürk Anıtındaki çelenk koyma töreninde tören alanının düzenlenmesi ses yayın cihazlarının temini, kürsü bulundurulması sağlanacaktır.

***İlçe Emniyet Müdürlüğüne:**

Tören alanının güvenliği, çelenk koyma töreni sırasında trafik ve asayiş sağlanacaktır.

***İlçe Sağlık Müdürlüğüne:**

Atatürk anıtındaki çelenk sunma töreninde ambulans ve sağlık ekibinin bulundurulmasını sağlayacaktır.

***AYDEM Elektrik Dağıtım A.Ş İşletme Müdürlüğüne:**

Tören alanlarında olabilecek herhangi bir elektrik kesintisine karşı gerekli tedbirler alınacaktır.

***İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne Yürütülecek Olan Görevler:**

- Çelenk koyma töreni yönetiminden Sabancı Anadolu Lisesi Beden Eğitim Öğretmeni Ömer SARIOĞLU, tören yerleşiminden Şehit Mehmet Çetin Ortaokulunun Beden Eğitimi Öğretmeni Gürhan ÖZKAN sorumludur.
- 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü programı kapsamında okullarda resim,şiir ve kompozisyon yarışmaları düzenlenecektir.
- Sabancı Anadolu Lisesi Konferans salonunda düzenlenecek program için salonun hazır bulundurulmasından Okul Müdürü Elaattin KARACA sorumludur. Programın sunumundan Şehit Mehmet Çetin Ortaokulu Müdürü Dilek SEÇKİN sorumludur.

E-DİĞER HUSUSLAR:

Bu program, 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma gününün 102. yıldönümü anma programı ile ilgili genel esaslar olup, teknik komite üyeleri tarafında hazırlanmıştır.

Bu program 05.05.2012 tarih ve 3073 sayılı “Ulusal ve Resmi Bayramlar ile Mahalli Kurtuluş Günleri, Atatürk Günleri ve Tarihi Günlerde Yapılacak Tören ve Kutlamalar Yönetmeliği” esasları çerçevesinde hazırlanmış olup, görevliler için emir, ilgililere ve halkımıza davetiye niteliğindedir.

Celalettin YÜKSEL
Marmaris Kaymakamı
Komite Başkanı

Bu programın yürütülmesi ”ANMA KOMİTESİ” tarafından uygun bulunmuştur.